
D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

序号 单项工程名称 金额(元)
暂估价

其中：（元）

不可竞争费

1 源潭特色小镇创业园二期附属道路工程 2350643.49  73484.34

合计 2350643.49  73484.34



D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

序号 单位工程名称 金额(元)
暂估价

其中：（元）

不可竞争费

1
源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---土石
方工程

593488.04  33541.81

2
源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---道排
工程

1557323.46  36184.72

3
源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---交通
工程

63829.15  1793.89

4
源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---照明
工程

136002.84  1963.92

合计 2350643.49  73484.34



D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
土石方工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 405486.34  

1.1 土石方工程 385153.57  

1.2 市政工程措施项目 20332.77  

2 措施项目费 5456.29  

2.1   夜间施工增加费 717.93  

2.2   二次搬运费 1723.04  

2.3   冬雨季施工增加费 1148.69  

2.4   已完工程及设备保护费 143.59  

2.5   工程定位复测费 1292.28  

2.6   临时保护设施费 143.59  

2.7   行车、行人干扰增加费 287.17  

2.8   赶工措施费   

3 不可竞争费 33541.81  

3.1   安全文明施工费 33541.81  

3.2   环境保护税   

4 其他项目 100000.00  

4.1   暂列金额 100000.00  

4.2   专业工程暂估价   

4.3   计日工   

4.4   总承包服务费   

5 税金 49003.60  

工程造价=1+2+3+4+5 593488.04  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
土石方工程

标段： 第1页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

0401 土石方工程   
385153.5

7
   

1 010101001001 平整场地

1、部位：场地
平整
2、土壤类别：
综合考虑、清除
表土杂草、树根
、垃圾等
3、外运：由投
标人自行决策，
自行组织运输

m2
2851.25

0
2.32 6614.90 5189.28   

2 040101001001 挖一般土方

1、部位：路基
处理
2、土壤类别：
综合考虑、清除
表土杂草垃圾等
3、外运：由投
标人自行决策，
自行组织运输
4、开挖要求，
未注明部分详见
图纸说明

m3 87.290 2.35 205.13 17.46 142.28  

3 040103001001 回填方

1、路基借土填
方
2、包括：挖方
、运输、回填碾
压等
3、碾压要求详
见图纸
4、工程量为压
实后土方
5、山皮土、运
距、回填等均由
投标人自行决策
，自行组织

m3
5060.82

0
62.47 316149.43 3036.49 86590.63  

4 040101002001 挖沟槽土方

1、土壤类别：
综合考虑
2、挖土深度：
详见施工图纸

m3
2382.05

0
3.58 8527.74 738.44 5955.13  

5
WB

010101011001
人工清底

1、土壤类别：
综合考虑

m2 453.400 9.57 4339.04 3427.70   

6 040103001002 回填方

1、密实度要求
：满足设计要求
2、填方材料品
种：符合要求的
原土回填、沟槽
回填

m3
2289.45

0
14.58 33380.18 21154.52 4807.85  

7 010101003001 挖沟槽土方

1.名称：挖沟槽
土方（人工）
2.土壤类别：综
合考虑
3.电缆槽土方

m3 173.970 67.42 11729.06 9255.20   

8 010103001001 回填方
1.名称：土方回
填

m3 150.920 14.58 2200.41 1394.50 316.93  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
土石方工程

标段： 第2页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

9 040103002001 余方弃置

1.名称：余方弃
置
2.运距：自行考
虑

m3 115.650 17.36 2007.68 32.38 1527.74  

分部小计   385153.57    

0411 市政工程措施项目   20332.77    

10 041106001001
大型机械设备
进出场及安拆

1、机械设备名
称：挖掘机、推
土机、压路机、
沥青混凝土 摊
铺机(场外运费)
等

台·
次

1.000
20332.7

7
20332.77 4340.00 11878.71  

分部小计   20332.77    



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
土石方工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 SC-01 夜间施工增加费 143586.53 0.500 717.93

2 SC-02 二次搬运费 143586.53 1.200 1723.04

3 SC-03 冬雨季施工增加费 143586.53 0.800 1148.69

4 SC-04 已完工程及设备保护费 143586.53 0.100 143.59

5 SC-05 工程定位复测费 143586.53 0.900 1292.28

6 SC-06 临时保护设施费 143586.53 0.100 143.59

7 SC-07 行车、行人干扰增加费 143586.53 0.200 287.17

8 SC-08 赶工措施费 143586.53   

合   计 5456.29



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
土石方工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 SF-01 环境保护费 143586.53 2.760 3962.99

2 SF-02 文明施工费 143586.53 7.330 10524.89

3 SF-03 安全施工费 143586.53 5.280 7581.37

4 SF-04 临时设施费 143586.53 7.990 11472.56

5 SF-05 环境保护税 0   

合   计 33541.81



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
土石方工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额 100000.00

2 专业工程暂估价  

3 计日工  

4 总承包服务费  

合  计 100000.00



附录I 税金计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
土石方工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税
分部分项工程费+措施项目费+不可竞
争费+其他项目费

544484.44 9.000 49003.60

合  计 49003.60



D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 1386666.20  

1.1 道路工程 988141.20  

1.2 管网工程 398525.00  

2 措施项目费 5886.20  

2.1   夜间施工增加费 774.50  

2.2   二次搬运费 1858.80  

2.3   冬雨季施工增加费 1239.20  

2.4   已完工程及设备保护费 154.90  

2.5   工程定位复测费 1394.10  

2.6   临时保护设施费 154.90  

2.7   行车、行人干扰增加费 309.80  

2.8   赶工措施费   

3 不可竞争费 36184.72  

3.1   安全文明施工费 36184.72  

3.2   环境保护税   

4 其他项目   

4.1   暂列金额   

4.2   专业工程暂估价   

4.3   计日工   

4.4   总承包服务费   

5 税金 128586.34  

工程造价=1+2+3+4+5 1557323.46  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第1页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

0402 道路工程   
988141.2

0
   

1 040202001001
路床(槽)碾压
检验

1、部位：路床
(槽)碾压检验

m2
1830.00

0
2.16 3952.80 219.60 2653.50  

2 040202015001
水泥稳定碎
（砾）石

1、水泥含量：3
%水泥稳定碎石
底基层
（压实度≥97%
，其7天设计抗
压强度2.5～3.5
MPa）
2、厚度：150mm

m2
1830.00

0
51.22 93732.60 439.20 3879.60  

3 040202015002
水泥稳定碎
（砾）石

1、水泥含量：5
%水泥稳定碎石
基层
（压实度≥98%
，其7天设计抗
压强度3.5～4.5
MPa）
2、厚度：300mm

m2
1800.00

0
112.03 201654.00 882.00 8244.00  

4 040203004001 封层

1、材料品种：
乳化沥青稀浆封
层 ES-2型
2、喷油量：纯
沥青量0.5～0.7
kg/m2

m2
1800.00

0
8.07 14526.00 1584.00 1944.00  

5 040203003001 透层

1、材料品种：
透层
2、喷油量：透
层 喷洒乳化沥
青
用油量1.0kg/m2

m2
1800.00

0
4.47 8046.00 360.00 702.00  

6 040203003002 粘层

1、材料品种：
粘层
2、喷油量： 喷
洒乳化沥青
用油量0.5kg/m2

m2
1533.00

0
2.50 3832.50 168.63 597.87  

7 040203006001 沥青混凝土

1、沥青含量：
详见路面结构层
设计说明
2、沥青混凝土
种类：中粒式沥
青混凝土AC-20C
3、石料粒径：
详见路面结构层
设计说明
4、掺和料：详
见路面结构层设
计说明
5、厚度：6cm

m2
1533.00

0
66.05 101254.65 551.88 2161.53  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第2页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

8 040203006002 沥青混凝土

1、沥青含量：
详见路面结构层
设计说明
2、沥青混凝土
种类：4cmAC-13
（C）细粒式改
性沥青混凝土
SBS
3、石料粒径：
详见路面结构层
设计说明
4、掺和料：详
见路面结构层设
计说明
5、厚度：4cm

m2
1533.00

0
50.62 77600.46 367.92 1456.35  

002 新老路面搭接   12903.17    

9
WB

040202025001
贴防裂贴

1、贴防裂贴：
贴防裂贴

m2 100.000 23.37 2337.00 20.00   

10 040203007001 水泥混凝土

1、混凝土强度
等级：C30
2、厚度：220mm
3、含模板、养
护、刻痕、锯缝

m2 60.000 154.07 9244.20 831.60 19.80  

11
WB

040203010001
传力杆制作、
安装

1、材质：拉杆
钢筋HRB400φ25
mm

t 0.189 6994.54 1321.97 166.59 10.11  

分部小计   12903.17    

040204 人行道及其他   
470639.0

2
   

12 040204001001
人行道整形、
碾压

1、部位：人行
道整形、碾压

m2
1150.00

0
1.00 1150.00 678.50 172.50  

13 040202011001 碎石
1、石料规格：
级配碎石
2、厚度：100mm

m2
1150.00

0
30.51 35086.50 425.50 2806.00  

14 040204003001
现浇混凝土人
行道

1、混凝土强度
等级：透水砼C
20
2、厚度：150mm

m2
1150.00

0
145.87 167750.50 17802.00 2403.50  

15
WB

040204010001
现浇混凝土人
行道模板

1、厚度：现浇
混凝土人行道
模板 厚度15cm

m2
1150.00

0
2.74 3151.00 1725.00   

16
WB

040203014001
养生

1、养生形式：
水泥混凝土面层
养生 养生布养
护

m2
1150.00

0
1.36 1564.00 391.00   

17
WB

040203012001
伸缩缝

1、厚度：锯缝
机锯缝 缝深5cm

m 150.000 4.09 613.50 310.50 115.50  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第3页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

18 040204002001 人行道板安砌

1、块料品种、
规格：透水仿石
砖,具体样式由
业主单位定
2、垫层品种、
规格：3cm 厚干
硬性水泥砂浆
3、厚度：6cm厚

m2 942.150 157.37 148266.15 19229.28 1987.94  

19 040204002002 人行道板安砌

1、块料品种、
规格：透水仿石
砖
（盲道）,具体
样式由业主单位
定
2、垫层品种、
规格：3cm 厚干
硬性水泥砂浆
3、厚度：6cm厚

m2 207.850 160.41 33341.22 4242.22 438.56  

20 040204004001
安砌花岗岩侧
石

1、材料品种、
规格：600×350
×150mm
、500×200×10
0mm芝麻白花岗
岩；直形，部分
弧形
2、3cm厚1:3水
泥砂浆座浆
3、花岗岩侧石
饱水极限抗压强
度大于100MPa，
磨耗率
（洛杉矶法）小
于30%，磨耗率
（狄法尔法）小
于5%

m 914.600 75.11 68695.61 8377.74   

21
WB

040204011001
侧缘石垫层

1、材料品种：
人工铺装侧缘石
混凝土垫层

m3 14.600 672.64 9820.54 1575.92   

22
WB

040205031001
花岗岩车止石

1、材料品种：
花岗岩车止石
2、规格、型号
：根据业主单位
要求购买安置

个 6.000 200.00 1200.00    

分部小计   470639.02    

0405 管网工程   
398525.0

0
   

001 雨水工程   
294338.6

6
   



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第4页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

23 040501001001

混凝土管道铺
设
(人机配合下
管)

1、管道类型、
管道材质： Ⅱ
级钢筋混凝土管
2、连接方式：
承插连接、橡胶
圈接口
3、管径：DN300
雨水连接管

m 509.400 134.32 68422.61 7452.52 2068.16  

24 040501001002

混凝土管道铺
设
(人机配合下
管)

1、管道类型、
管道材质： Ⅱ
级钢筋混凝土管
2、连接方式：
承插连接、橡胶
圈接口
3、管径：DN500

m 60.000 196.47 11788.20 1153.20 393.00  

25 040501001003

混凝土管道铺
设
(人机配合下
管)

1、管道类型、
管道材质： Ⅱ
级钢筋混凝土管
2、连接方式：
承插连接、橡胶
圈接口
3、管径：DN600

m 101.500 254.70 25852.05 2329.43 866.81  

26 040501001004

混凝土管道铺
设
(人机配合下
管)

1、管道类型、
管道材质： Ⅱ
级钢筋混凝土管
2、连接方式：
承插连接、橡胶
圈接口
3、管径：DN800

m 84.380 370.05 31224.82 2279.10 953.49  

27
WB

040501021001
管道垫层

1、垫层材质及
厚度：非定型渠
(管)道 砂砾石
垫层
2、厚度：200mm

m3 92.460 312.98 28938.13 3703.02 269.98  

28 040504002001
Φ900圆形混
凝土雨水检查
井

1、井径φ900mm
混凝土模块式雨
水检查井，平均
深1.5m
2、φ700mm可调
式防沉降重型球
墨铸铁井盖井座
制作、安装，D
400
3、井盖有
“雨水“字标
4、具体做法参
见图集12S522，
P21

座 2.000 4498.84 8997.68 857.24 113.54  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第5页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

29 040504002002
Φ1100圆形混
凝土雨水检查
井

1、井径φ900mm
混凝土模块式雨
水检查井，平均
深1.723m
2、φ700mm可调
式防沉降重型球
墨铸铁井盖井座
制作、安装，D
400
3、井盖有
“雨水“字标
4、具体做法参
见图集12S522，
P21

座 4.000 5026.85 20107.40 2347.64 354.60  

30 040504002003
Φ1300圆形混
凝土雨水检查
井

1、井径φ1300m
m混凝土模块式
雨水检查井，平
均深1.87m
2、φ700mm可调
式防沉降重型球
墨铸铁井盖井座
制作、安装，D
400
3、具体做法参
见图集12S522，
P21

座 2.000 6377.44 12754.88 1537.04 242.32  

31 040504002004
Φ1500圆形混
凝土雨水检查
井

1、井径φ1500m
m混凝土模块式
雨水检查井，平
均深1.835m
2、φ700mm可调
式防沉降重型球
墨铸铁井盖井座
制作、安装，D
400
3、具体做法参
见图集12S522，
P21

座 2.000 7813.26 15626.52 1928.66 316.18  

32
WB

040504010001
混凝土模块式
检查井

1、井径2000×1
800mm混凝土模
块式雨水检查井
，平均深1.77m
2、φ700mm可调
式防沉降重型球
墨铸铁井盖井座
制作、安装，D
400
3、具体做法参
见图集12S522，
P61

座 1.000
12656.3

1
12656.31 1771.43 367.13  

33 040504007001 混凝土出水口

1、混凝土强度
等级：八字出水
口
2、详见施工图
纸

处 1.000
10253.0

9
10253.09 2719.78 466.05  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第6页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

34 040504009001 砖砌雨水口

1、偏沟式双单
篦雨水口
2、雨水箅子及
圈口材质、型号
、规格：防沉降
球墨铸铁雨水篦
子
3、垫层、基础
材质及厚度：垫
层C20细石混凝
土
4、混凝土强度
等级：底板C20
混凝土
5、砌筑材料品
种、规格、强度
等级：MU15混凝
土普通砖
（实心砖）
6、砂浆强度等
级、配合比：M
10水泥砂浆
7、具体详见图
纸及图集16S518
，页11

座 14.000 1145.35 16034.90 3751.44 83.58  

35 041101005001 井字架

1、材质及规格
：钢管井字脚手
架
2、井深：2.0m
以内

座 11.000 103.98 1143.78 816.20   

36
ZB

040504001001
单箅雨水口加
固

1、C35钢筋砼现
浇井圈
2、C35素砼加固
3、含模板安拆
，钢筋制作安装
4、具体详见图
纸及相关规范要
求

座 14.000 600.30 8404.20 1946.70 263.20  

37
ZB

040504001002
雨水检查井加
固

1、C35钢筋砼现
浇井圈
2、C35素砼加固
3、模板安拆
4、钢筋HPB300
Φ8制作安装
5、钢筋HRB400
Φ12制作安装
6、玻纤格栅，
宽1m
7、加固构造详
见施工图纸

座 11.000 2012.19 22134.09 5595.48 856.02  

分部小计   294338.66    

002 污水工程   
104186.3

4
   



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第7页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

38 040501001005

混凝土管道铺
设
(人机配合下
管)

1、管道类型、
管道材质： Ⅱ
级钢筋混凝土管
2、连接方式：
承插连接、橡胶
圈接口
3、管径：DN400

m 174.000 154.82 26938.68 2792.70 882.18  

39
WB

040501027001
管道闭水试验

1、管径： D400
mm以内
2、部位：污水
管道

m 174.000 4.75 826.50 426.30   

40
WB

040501021002
管道垫层

1、垫层材质及
厚度：非定型渠
(管)道 砂砾石
垫层
2、厚度：200mm

m3 20.880 312.98 6535.02 836.24 60.97  

41
WB

040504010002

Φ900圆形混
凝土污水检查
井

1、井径φ900mm
混凝土模块式污
水检查井，平均
深2.408m
2、φ700mm可调
式防沉降重型球
墨铸铁井盖井座
制作、安装，D
400
3、具体做法参
见图集12S522，
P22

座 6.000 5228.05 31368.30 3499.50 425.58  

42
WB

040504010003

φ1300mm混凝
土模块式污水
检查井

1、井径φ1300m
m混凝土模块式
污水检查井，平
均深2.445m
2、φ700mm可调
式防沉降重型球
墨铸铁井盖井座
制作、安装，D
400
3、具体做法参
见图集12S522，
P21

座 2.000 7908.00 15816.00 2069.72 306.76  

43 041101005002 井字架

1、材质及规格
：钢管井字脚手
架
2、井深：4.0m
以内

座 8.000 200.57 1604.56 1163.68   



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第8页 共8页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

44
ZB

040504001003
污水检查井加
固

1、C35钢筋砼现
浇井圈
2、C35素砼加固
3、模板安拆
4、钢筋HPB300
Φ8制作安装
5、钢筋HRB400
Φ12制作安装
6、玻纤格栅，
宽1m
7、加固构造详
见施工图纸

座 8.000 2012.16 16097.28 4069.36 622.56  

45
ZB

040504002001
新管与现状管
井衔接处理

1、按投标报价
包干，结算不做
调整

项 1.000 5000.00 5000.00    

分部小计   104186.34    



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 SC-01 夜间施工增加费 154900.33 0.500 774.50

2 SC-02 二次搬运费 154900.33 1.200 1858.80

3 SC-03 冬雨季施工增加费 154900.33 0.800 1239.20

4 SC-04 已完工程及设备保护费 154900.33 0.100 154.90

5 SC-05 工程定位复测费 154900.33 0.900 1394.10

6 SC-06 临时保护设施费 154900.33 0.100 154.90

7 SC-07 行车、行人干扰增加费 154900.33 0.200 309.80

8 SC-08 赶工措施费 154900.33   

合   计 5886.20



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 SF-01 环境保护费 154900.33 2.760 4275.25

2 SF-02 文明施工费 154900.33 7.330 11354.19

3 SF-03 安全施工费 154900.33 5.280 8178.74

4 SF-04 临时设施费 154900.33 7.990 12376.54

5 SF-05 环境保护税 0   

合   计 36184.72



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额  

2 专业工程暂估价  

3 计日工  

4 总承包服务费  

合  计  



附录I 税金计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
道排工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税
分部分项工程费+措施项目费+不可竞
争费+其他项目费

1428737.12 9.000 128586.34

合  计 128586.34



D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 56473.15  

2 措施项目费 291.81  

2.1   夜间施工增加费 38.40  

2.2   二次搬运费 92.15  

2.3   冬雨季施工增加费 61.43  

2.4   已完工程及设备保护费 7.68  

2.5   工程定位复测费 69.11  

2.6   临时保护设施费 7.68  

2.7   行车、行人干扰增加费 15.36  

2.8   赶工措施费   

3 不可竞争费 1793.89  

3.1   安全文明施工费 1793.89  

3.2   环境保护税   

4 其他项目   

4.1   暂列金额   

4.2   专业工程暂估价   

4.3   计日工   

4.4   总承包服务费   

5 税金 5270.30  

工程造价=1+2+3+4+5 63829.15  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第1页 共3页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

040205 交通管理设施   56473.15    

1 040205006001 标线

1、材料品种：
普通热熔标线
2、工艺：白色
3、部位：车道
线、人行横道、
让行标线、导向
箭头等

m2 240.000 37.57 9016.80 1051.20 1226.40  

2 040205006002 标线
1、材料品种：
普通热熔标线
2、工艺：黄色

m2 30.000 37.57 1127.10 131.40 153.30  

3 040205003001 标杆、标牌

1、类型：边长9
0cm正三角形交
让行标志+边长
80cm正方角形警
行人交通行为的
标志+直径400mm
成品太阳能黄闪
灯
2、土方开挖及
土方回填
3、C30砼基础、
碎石垫层
4、基础模板
5、热镀锌钢管
立柱φ220-
*φ280*8.0*680
0mm，横梁φ100
*φ180*6.0*
3000mm,含底座
法兰盘、柱帽及
底座加劲肋等
6、基础含预埋
地脚螺栓、法兰
盘、基础钢筋、
模板安拆等
7、标志支架及
连接铁件均应做
防锈处理，外露
部分均采用热浸
镀锌处理
8、未尽事宜详
见设计图纸

套 2.000 4908.12 9816.24 936.00 887.98  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第2页 共3页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

4 040205003002 标杆、标牌

1、类型：圆形
φ800限速标志
、禁停标志
2、土方开挖及
土方回填
3、C25砼基础、
C25垫层
4、基础模板
5、方型钢立柱1
00*100*4*3800
mm,含底座法兰
盘、柱帽及底座
加劲肋等
6、基础含预埋
地脚螺栓、法兰
盘、基础钢筋、
模板安拆等
7、标志支架及
连接铁件均应做
防锈处理，外露
部分均采用热浸
镀锌处理
8、未尽事宜详
见设计图纸

套 1.000 2311.97 2311.97 177.06 46.02  

5 040205003003 标杆、标牌

1、类型：新建
指路标牌，含基
础，尺寸400
cm×200cm矩形
2、土方开挖、
土方回填
3、C25砼基础
4、基础模板
5、方型钢立柱3
00*300*8.0*
7400mm，钢管横
梁160*160*6.0*
4200mm、160*
160*6.0*700mm,
含底座法兰盘、
柱帽及底座加劲
肋等
6、基础含预埋
地脚螺栓、法兰
盘、基础钢筋、
模板安拆等
7、标志支架及
连接铁件均应做
防锈处理，外露
部分均采用热浸
镀锌处理
8、未尽事宜详
见设计图纸

套 2.000
10913.1

7
21826.34 1612.10 814.22  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第3页 共3页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

6 040205003004 路名牌

1、类型：新建
路名牌，含基础
，尺寸1500mm×
450mm矩形
2、土方开挖、
土方回填
3、C25砼基础
4、基础模板
5、不锈钢钢管
φ89，4mm不锈
钢钢管,含底座
法兰盘、柱帽及
底座加劲肋等
6、基础含预埋
地脚螺栓、法兰
盘、基础钢筋、
模板安拆等
7、标志支架及
连接铁件均应做
防锈处理，外露
部分均采用热浸
镀锌处理
8、未尽事宜详
见设计图纸

套 2.000 1055.42 2110.84 131.76 47.92  

7 040205004001 标志板

1、类型：新建
人行横道标志，
附着于信号灯杆
、新建让行、警
告标志，附着于
杆
2、材质：详见
施工图纸
3、规格尺寸：
圆形
（〇0.8m）、三
角形（△0.9m）
4、板面反光膜
等级：详见施工
图纸

块 4.000 665.61 2662.44 112.00 351.96  

8 041106001001
大型机械设备
进出场及安拆

1、机械设备名
称：起重机
2、机械设备规
格型号：满足施
工需求

台·
次

1.000 7601.42 7601.42 1680.00 4024.38  

分部小计   56473.15    



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 SC-01 夜间施工增加费 7679.32 0.500 38.40

2 SC-02 二次搬运费 7679.32 1.200 92.15

3 SC-03 冬雨季施工增加费 7679.32 0.800 61.43

4 SC-04 已完工程及设备保护费 7679.32 0.100 7.68

5 SC-05 工程定位复测费 7679.32 0.900 69.11

6 SC-06 临时保护设施费 7679.32 0.100 7.68

7 SC-07 行车、行人干扰增加费 7679.32 0.200 15.36

8 SC-08 赶工措施费 7679.32   

合   计 291.81



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 SF-01 环境保护费 7679.32 2.760 211.95

2 SF-02 文明施工费 7679.32 7.330 562.89

3 SF-03 安全施工费 7679.32 5.280 405.47

4 SF-04 临时设施费 7679.32 7.990 613.58

5 SF-05 环境保护税 0   

合   计 1793.89



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额  

2 专业工程暂估价  

3 计日工  

4 总承包服务费  

合  计  



附录I 税金计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
交通工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税
分部分项工程费+措施项目费+不可竞
争费+其他项目费

58558.85 9.000 5270.30

合  计 5270.30



D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
照明工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 122489.85  

1.1 路灯工程 119025.63  

1.2 其他工程 3464.22  

2 措施项目费 319.48  

2.1   夜间施工增加费 42.04  

2.2   二次搬运费 100.89  

2.3   冬雨季施工增加费 67.26  

2.4   已完工程及设备保护费 8.41  

2.5   工程定位复测费 75.66  

2.6   临时保护设施费 8.41  

2.7   行车、行人干扰增加费 16.81  

2.8   赶工措施费   

3 不可竞争费 1963.92  

3.1   安全文明施工费 1963.92  

3.2   环境保护税   

4 其他项目   

4.1   暂列金额   

4.2   专业工程暂估价   

4.3   计日工   

4.4   总承包服务费   

5 税金 11229.59  

工程造价=1+2+3+4+5 136002.84  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
照明工程

标段： 第1页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

001 路灯工程   
119025.6

3
   

1 030404017001 配电箱

1.名称：配电箱
AL
2.规格：根据现
场确定
3.安装方式：落
地式
4.防护等级：IP
65
5.含照明控制箱
基础

台 1.000 3842.56 3842.56 151.34 90.50  

2
WB

030413003001
接线端子

1.名称：铜管压
接
2.型号：防水型

个 40.000 5.50 220.00 72.80   

3 030412007001 一般路灯

1.名称：单臂悬
挑路灯
2.规格型号：LE
D 90W  杆高8m
挑壁1.5m  半截
光型灯具
3.含路灯基础及
锚固杆件等

套 7.000 3430.81 24015.67 1005.20 278.25  

4 030408003001 电缆保护管

1.名称：配电柜
进线电缆保护管
2.规格：SC110
3.敷设部位：埋
地
4.暂估，按签证
工程量据实结算

m
(根
）

300.000 77.57 23271.00 1446.00 369.00  

5 030408003002 电缆保护管

1.名称：过路电
缆保护管
2.规格：DN110
3.材质：镀锌钢
管

m
(根
）

30.000 77.57 2327.10 144.60 36.90  

6 030408003003 电缆保护管

1.名称：电缆保
护管
2.规格：PE  DN
110

m
(根
）

300.000 20.01 6003.00 681.00 21.00  

7 030408003004 电缆保护管

1.名称：电缆保
护管
2.规格：PE  DN
63

m
(根
）

300.000 11.79 3537.00 444.00 15.00  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
照明工程

标段： 第2页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量 综合单
价

合价 定额
人工费

定额
机械费

金额（元）

其中

暂估价

8 030408001001 电力电缆

1.名称：电力电
缆
（配电箱电源进
线）
2.规格：YJV22-
1KV-4*35
3.敷设方式：埋
地穿管敷设
4.含电缆头制作
与安装
5.暂估量，按按
签证工程量据实
结算结算

m 300.000 125.84 37752.00 948.00 267.00  

9 030408001002 电力电缆

1.名称：电力电
缆
2.规格：YJV-1
KV--5*16
3.敷设方式：埋
地穿管敷设
4.含电缆头制作
与安装

m 300.000 52.36 15708.00 705.00 267.00  

10 030409002001 接地母线

1.名称：接地母
线（户外）
2.规格：-
40*4镀锌扁钢

m 30.000 31.65 949.50 516.60 12.00  

11 030409001001 接地极

1.名称：接地极
（路灯及配电箱
基础接地）
2.规格：50*50*
5  L=2500

根
（块
）

15.000 93.32 1399.80 205.80 144.45  

分部小计   119025.63    

002 其他工程   3464.22    

12
WB

040504016001
非定型井砌筑

1.名称：砌筑手
孔井
2.规格：1380*1
380*1100
3.做法：砌筑采
用MU15蒸压灰砂
砖
（240厚），MU1
0水泥砂浆，内
壁用1：2.5水泥
砂浆抹面20厚，
穿孔处采用砂浆
封堵，其它做法
详见图纸大样图
4.井盖规格：φ
670*36
5.井座规格：φ
870*120
6.井盖井座采用
球墨铸铁材质

座 2.000 1732.11 3464.22 552.04 33.70  

分部小计   3464.22    



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
照明工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 SC-01 夜间施工增加费 8407.18 0.500 42.04

2 SC-02 二次搬运费 8407.18 1.200 100.89

3 SC-03 冬雨季施工增加费 8407.18 0.800 67.26

4 SC-04 已完工程及设备保护费 8407.18 0.100 8.41

5 SC-05 工程定位复测费 8407.18 0.900 75.66

6 SC-06 临时保护设施费 8407.18 0.100 8.41

7 SC-07 行车、行人干扰增加费 8407.18 0.200 16.81

8 SC-08 赶工措施费 8407.18   

合   计 319.48



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
照明工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 SF-01 环境保护费 8407.18 2.760 232.04

2 SF-02 文明施工费 8407.18 7.330 616.25

3 SF-03 安全施工费 8407.18 5.280 443.90

4 SF-04 临时设施费 8407.18 7.990 671.73

5 SF-05 环境保护税 0   

合   计 1963.92



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
照明工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额  

2 专业工程暂估价  

3 计日工  

4 总承包服务费  

合  计  



附录I 税金计价表

工程名称：源潭特色小镇创业园二期附属道路工程---
照明工程

标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税
分部分项工程费+措施项目费+不可竞
争费+其他项目费

124773.25 9.000 11229.59

合  计 11229.59
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